לפני כב' השופט רפי כרמל, אב"ד
כב' השופט אריה רומנוב
כב' השופטת שירלי רנר

חאתם קדמאני
ע"י ב"כ עו"ד חנא מאהר

המערער

מדינת ישראל

נגד
המשיבה

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' ס' הנשיא השופט שמואל הרבסט) מיום

13.5.19 בת"פ 44881-01-17.

כללי

1. המערער הורשע על יסוד הודאתו בעבירות לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 ולפי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], ונדון ל - 10 חודשי מאסר בפועל, 3 חודשי מאסר על תנאי וקנס בסך 80,000 ₪. הערעור מופנה כנגד חומרת העונש.

2. במהלך שנת 2011 היה המערער מנהל פעיל של "עולם הניקיון", עוסק מורשה בתחום הניקיון. ואלה המעשים: המערער כלל 8 חשבוניות מס תשומה כוזבות בספרי החשבונות של העוסק המורשה, מבלי שנעשתה כל עסקה בגין.

לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1/3/20 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

אריה רומנוב, שופט

רפי כרמל, שופט, אב"ד